关于省质量工程建设项目校内验收结果的公示

校内各单位：
[bookmark: _GoBack]根据广东省教育厅《关于开展广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目2023年度验收工作的通知》及学校《关于做好省“教学质量与教学改革工程”项目验收工作的通知》（通知【2024】4号）要求，我校对18个省质量工程建设项目开展了结题验收工作。经项目组及项目所在单位自查、教务处初审、校外专家评审、教学指导委员会审议等程序，现将验收结果予以公示。公示期为2024年3月13日-3月19日。如对项目验收结果有异议，请书面向教务处反映。反映情况时要签署真实姓名，要有具体事实；不签署真实姓名或不提供具体事实材料的，一律不予受理。
受理部门：教务处教学研究与质量科（树德楼112），联系人：朱吉祥，联系电话0760-88881206（8504）。

    附件：省质量工程建设项目校内验收结果

                        电子科技大学中山学院教务处
                               2024年3月13日
附件：
省质量工程建设项目校内验收结果
	序号
	项目
负责人
	项目名称
	项目类别
	验收
结果

	1
	张春红
	课程思政视阈下大学生创新创业教育的跨专业融合实践研究
	高等教育教学改革项目（综合类）
	通过

	2
	李婷
	动态图形设计在视觉传达设计专业教学改革中的应用研究
	高等教育教学改革项目（一般类）
	通过

	3
	杨会志
	Java EE平台应用与开发教学团队
	教学团队
	通过

	4
	顾晓勤
	机电实验教学示范中心
	实验教学示范中心
	通过

	5
	赵晷湘
	服务营销教学团队
	教学团队
	通过

	6
	程宇
	“五维协同、三位一体”：行政管理专业课程思政实践教学模式的构建与实践
	高等教育教学改革项目（综合类）
	通过

	7
	黄开彦
	基于泛雅平台的《基础日语》 课程思政资源库的建设及应用
	高等教育教学改革项目（一般类）
	通过

	8
	潘子强
	电子科技大学中山学院-达能（中国）食品饮料有限公司大学生校外实践教学基地
	大学生实践教学基地
	通过

	9
	袁海军
	电子信息工程
	特色专业
	通过

	10
	邹昆
	计算机应用技术实验教学示范中心
	实验教学示范中心
	通过

	11
	陈化水
	“四史”融入高校思想政治理论课教学研究
	高等教育教学改革项目（一般类）
	通过

	12
	杨芳
	行政法与行政诉讼法学
	在线开放课程
	通过

	13
	谭贵良
	电子科技大学中山学院—广东利诚检测技术有限公司大学生实践教学基地
	大学生实践教学基地
	通过

	14
	宋喜佳
	面向动手实践和高性能编程的《计算机组成原理》混合式教学设计
	高等教育教学改革项目（一般类）
	通过

	15
	陈长彬
	物流管理
	特色专业
	通过

	16
	王正光
	旅游消费者行为
	在线开放课程
	通过

	17
	马军现
	以“产品研发技能需求”为导向型 产教融合教学模式探索与实践
	高等教育教学改革项目（一般类）
	通过

	18
	张喻忻
	民事诉讼法学
	在线开放课程
	通过